M., & Deci, E. L. (2000). Self-determination theory and the facilitation of intrinsic motivation, social. development, and well-being. *American psychologist*, 55(1), 68

ראיין, ריצ'ארד ואדוארד דסי. "מוטיבציה פנימית ומוטיבציה חיצונית: הגדרות קלאסיות וכיוונים חדשים". הד החינוך, גיליון 7, כרך פ"ה. תמוז תשע"א, אוגוסט 2011. עמ' 62 - 68.

<sup>6</sup> במאמר לפרשת צו מוצג שימוש נוסף של תאוריה זו בהבנת המוטיבציה של מקריבי קרבנות.

בפירושה למסכת קידושין אומרים בעלי התוספות כך:

נראה דהיינו טעמא דמי שמצווה ועושה עדיף, לפי שדואג ומצטער יותר פן יעבור ממי שאין מצווה, שיש לו פת בסלו שאם ירצה יניח [ולא יעשה].